



തിരുവിതാംകൂർ ദേവസ്വം ബോർഡ്

ആർ.ഒ.സി.9711/21/എസ്സ്-ബി/എസ്സ്-എ

ദേവസ്വം കമ്മീഷണർ ആഫീസ്
തിരുവനന്തപുരം
16/01/2023

സർക്കുലർ

വിഷയം:- ക്ലാർക്ക് / സെക്കന്റ് ഗ്രേഡ് സബ്ഗ്രൂപ്പ് ആഫീസർ തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള സ്ത്രോംഗ് റൂം ഗാർഡ്മാരുടെ 2022 കാലയളവിലെ തസ്തികമാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:-
1. 08/12/2022 -ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ ഉത്തരവ്.
 2. 28/12/2022 -ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ ഉത്തരവ്.
 3. 06/01/2023 -ലെ ഇതേ നമ്പർ റിപ്പോർട്ട്.
 4. 11/01/2023-ലെ ആർ.ഒ.സി.8031/01/എസ്സ്-2 നമ്പർ ബോർഡ് ഉത്തരവ്.

തിരുവിതാംകൂർ ദേവസ്വം ബോർഡിലെ വിവിധ ആഫീസ്/സബ്ഗ്രൂപ്പുകളിലായി സ്ത്രോംഗ് റൂം ഗാർഡ് തസ്തികയിൽ ജോലി നോക്കി വരുന്നവരുടെ ക്ലാർക്ക് / സെക്കന്റ് ഗ്രേഡ് സബ്ഗ്രൂപ്പ് ആഫീസർ തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള 2022 കാലയളവിലെ ഒഴിവിലേയ്ക്ക് തസ്തികമാറ്റം അനുവദിക്കുന്നതിലേയ്ക്കായി കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സൂചന (2) ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

ഈ കരട് ലിസ്റ്റിനെതിരെ ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിക്കാത്തതിനെ തുടർന്ന്, അന്തിമ ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി അംഗീകാരത്തിനായി ബോർഡിൽ സമർപ്പിക്കുകയും (സൂചന 3) ആയത് സൂചന (4) ആയി അംഗീകരിച്ച് ലഭിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ ക്ലാർക്ക് / സെക്കന്റ് ഗ്രേഡ് സബ്ഗ്രൂപ്പ് ആഫീസർ തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള സ്ത്രോംഗ് റൂം ഗാർഡ്മാരുടെ 2022 കാലയളവിലെ തസ്തിക മാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ടുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തിരുവിതാംകൂർ ദേവസ്വം ബോർഡിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

ദേവസ്വം കമ്മീഷണർ

പകർപ്പ്:-

1. എല്ലാ ആഫീസ് / ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് മേധാവികൾക്കും
2. ഐ.റ്റി സെക്ഷൻ
3. സെക്ഷൻ ഫയൽ

Final Seniority List of Strong Room Guards for Category change to the post of
Clerk / Second Grade Sub Group Officer for the year 2022

Sl. No	Name of Employee	Name of Devaswom/Group/Office	Date of Birth	Date of Entry in Service	Qualifications	DOT Details (Year Specified)	Date of Retirement	Remarks
1.	L.S.Binu	Valiyasala Devaswom Thiruvananthapuram	03.03.1980	16.02.2004	SSLC	08/2006 06/2009	31.03.2036	
2.	V.K.Subhash	Devaswom Board Press	19.04.1974	16.02.2004	SSLC,BSC	08/2006	30.04.2030	
3.	V.Ajeesh	Pamba Maramath	31.05.1981	16.02.2004	SSLC	08/2007 12/2010	31.05.2037	
4.	Arunkumar.S	Padanayarkulangara Karunagapally	20.05.1982	02.11.2005	VHSE	06/2009 12/2010	31.05.2038	
5.	Biju Bose	Thirunakkara Kottayam	11.11.1974	02.11.2005	SSLC	06/2009	30.11.2030	
6.	Abhilash.S	Pamba Maramath	08.04.1980	02.11.2005	SSLC VHSE	06/2009 12/2010	30.04.2036	
7.	R.Sanith	Sabarimala	23.04.1980	02.11.2005	PDC,BA	09/2008 04/2010	30.04.2036	
8.	Biju.A	Varkala Varkala	30.05.1978	08.11.2005	SSLC,BA	04/2010 11/2011	31.05.2034	
9.	R.Rajmohan	Changanaserry kavu Changanaserry	01.09.1980	07.11.2005	SSLC	06/2009 03/2012 03/2019	31.08.2036	
10.	Sajeev.G	Anandavelleshwaram Kollam	07.08.1975	09.11.2005	SSLC	06/2009 12/2010 11/2016	31.08.2031	

11.	P.N.Sreekumar	Changanassery/kkavu Changanassery	17.12.1966	26.10.2017	SSLC	05/1999 03/2019	31.12.2022	
12.	K.R.Sanilkumar	Sabarimala	25.04.1968	05.10.2017	SSLC	11/2011 03/2012 11/2016	30.04.2024	
13.	T.V.Gopalakrishnan	Devaswom Board Press	05.05.1972	06.10.2017	SSLC	09/2001 /2017	31.05.2028	
14.	S.Krishnakumar	Padanayarkulangara Karunagapally	31.05.1969	12.10.2017	SSLC	06/2009 02/2018	31.05.2025	
15.	Sudarsanan Pillai	Thirunakkara Kotyam	10.02.1970	26.10.2017	SSLC	09/2001 08/2006	28.02.2026	
16.	S.Sanalakumar	Ettumanoor Ettumanoor	22.05.1971	11.12.2017	SSLC	08/1995 05/1998 02/2002	31.05.2027	

May be Approved

Devaswom Commissioner

Approved.

SECRETARY

TRAVANCORE DEVASWOM BOARD

Devaswom Commissioner